



Do wszystkich wykonawców

Dot.: odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na remont instalacji ciepłej i zimnej wody w podziemiach budynku pralni oraz wymianę hydrantów przeciwpożarowych

Pytanie 1: SIWZ pkt III 4) a) – Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek, jeśli Wykonawca przedstawi w ofercie dowody na wykonanie zamówień polegających na wykonaniu (nie remoncie bądź wymianie instalacji wody zimnej i ciepłej oraz wykonaniu instalacji hydrantowej o podanych wartościach?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający uzna warunek za spełniony.

Pytanie 2: Proszę o wyjaśnienie zapisu specyfikacji do przetargu j.w. p. 5a dotyczącego wartości polisy OC. Z p.4.a wynika że roboty łącznie nie przekroczą kwoty 80000, skąd więc zapis określający kwotę ubezpieczenia na 1000000? (może to pomyłka przy przepisywaniu i miało być 100000?). Prosimy o poprawienie tego wpisu w specyfikacji jako mogącego ograniczyć konkurencję na roboty.

Odpowiedź: Pkt III.5.a SIWZ otrzymuje brzmienie: „a) opłaconej polisy, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, na kwotę przynajmniej 100 000 zł.”

DYREKTOR

Dariusz Jorg